АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2017 г.										№ 1282

О плате  за наем
жилых помещений муниципального
[bookmark: _GoBack]жилищного фонда

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, на основании решения тридцать второй сессии Совета депутатов муниципального образования города Оби Новосибирской области № 336 от 30 сентября 2008 года «О положении «О регулировании органами местного самоуправления города Оби цен, тарифов и надбавок к ценам (тарифам) на услуги организаций жилищно-коммунального комплекса» и руководствуясь Уставом города Оби

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить с 01.01.2018 г. для нанимателей  плату  за  пользование  жилым помещением муниципального жилищного фонда (плата за наем) по договору социального найма  в размере 3,45 руб. за 1 кв.м. общей площади жилых помещений.
Средства, полученные от населения, за наем жилых помещений  муниципального жилищного фонда, поступают в доходную часть бюджета города.
2. Данное постановление разместить  на официальном интернет - сайте города Оби Новосибирской области, опубликовать в газете «Аэро-Сити».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Оби
Новосибирской области						А.А.Мозжерин